F30200165

Tecnopolimero
Touch screen da 7" a colori
Si

Da 4 minuti (inclusa la
titolazione)

0.04 - 220 mg N
<1%
>99.5 %

>0.015mg N

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico



Automatico

10 - 100 %

00 sec - 99 min 59 sec

Si

Da0,5L/ mina15°C
Da1L/mina30°C

Si

32 standard + 24
personalizzabili

Si

Si

Si, accessorio

2 x USB (bilancia, lettore di
codice a barre, mouse,
stampante, chiavetta);



Ethernet (Pc, Ermes); RS232
(Autocampionatore)

2300 W

385x780x416 mm
15.2x30.7x16.4 in

31 kg
68.3 Ib

Si, via Wi-Fi
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